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□东方今报·猛犸新闻记者
张亮 通讯员杜明东

近日，信阳市公安交警支
队浉河勤务大队凌晨快速行
动破获一起肇事逃逸案件。

6月29日0时0分许，信
阳市公安交警支队浉河勤务
大队接到信阳市公安局指挥
中心指令：信阳市浉河区工
区路与拱桥路交叉口发生交
通事故，有人员受伤，肇事者
逃逸。

接到警情后，大队事故
中队值班民警立即前往现
场，救助伤员，开展现场勘查
工作。经现场询问驾驶员、

路过司机等摸排工作，最终
确定了肇事车辆信息。经过
连夜摸排，最终，王某于当日
凌晨归案。

据王某交代：当天凌晨，
他驾驶豫S0×××9小型轿
车沿工区路由南向北行驶至
拱桥路口时不慎与正在等红
灯的小轿车发生碰撞，由于
自己是无证驾驶，担心交警
部门的处罚以及承担对方受
伤医药费、车辆受损维修费
用，所以就抱着侥幸心理驾
车逃离了事故现场。

王某肇事逃逸，他不但
要承担交通事故造成的损害

赔偿，而且将要面临法律的
严肃处罚。目前，王某已于7
月4日下午依法被行政拘留。

信阳交警提示：无证驾
驶是祸首，驾驶人应在取得
驾驶证后才能驾车上路。交
通肇事逃逸属于严重违法行
为，不仅令伤者在第一时间
不能得到有效救治，而且肇
事驾驶人还将面临严重的处
罚。驾驶人在发生道路交通
事故后应在第一时间保护受
伤人员，并及时拨打 120、
110，切勿怀有侥幸心理肇
事逃逸，否则将面临法律的
严惩。

招租公告
我行拟对滑县农行桥东支行二楼部分房屋（约120

平方米）进行公开竞价招租，招租对象为与我行有业务合
作关系的党政机关、国有企业事业单位及民营企业优质
客户。有意竞价者请在10个工作日内携带单位介绍信
（盖公章）及本人身份证到中国农业银行股份有限公司安
阳分行计划财会部报名。联系电话：0372-3199093，联
系地址：安阳市殷都区文峰大道西段81号。

中国农业银行股份有限公司安阳分行
2019年7月10日

遗失声明
安阳市正通运输有限责任公司不慎遗失豫E06860

道路运输证，豫交运管安字：410506014848，豫E0851
挂，豫交运管安字:410506014849，声明作废。
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项目名称

从XX

伍X

丁XX
肖XX
陈X
许X
胡XX
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张X
谢XX
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陶XX
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张XX
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时X
程XX
汪X
李X
彭XX
章XX
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本金

2485601.23
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460000
2100000
2999940.17
1784280.02
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5000000
1700000
1200000
539984.12
1300000
4000000
2000000
1495226.47
2858000
980020.62
1000000
450000
500000
834847.27
400000
1500000
358545.89

3400000

592500
2699000
309293.36
594997.5
380000
1700000
1019000
867858.01
249999.99
325551.31
167024.28
1600000
1694900
1550000
500000
647217.54
694612.99
1100000
1300000
989897.32
949900
500000
2000000
2436019.83
1690949.38
2747341.32
2592689.64
2699990.29
1590000
2700000
1500000
2830000
2958768.4
1482395.25
2999021.53
3200897.54
2899997.24
740000
3800000
24960.71

利（罚）息

633129.28

338892.63

34988.55
51291.92
634018.42
963720.44
351999.09

449102.12

158157.76
152262.49
68683.59
484866.95
213793.74
111212.7
88996.66
253734.94
934484.79
338604.44
297972.31
63701.47
154354.25
113326.95
65326.89
55492.2
117210.76
35915.55
68969.7
32255.08

603406.97

79527.89
140867.82
33449.75
41532.1
24302.35
102060.56
156059.02
75972.82
21556.15
70044.59
23110.07
238133.12
242674.43
102883.65
27764.73
31400.14
57258.67
73839.34
119462.66
73487.94
93227.74
29359.89
130063.53
102485.72
169333.62
163564.98
91164.49
160597.97
93518.7
122618.38
100108.66
182548.29
100630.77
63051.85
67121.73
100281.43
160585.71
30144.92
218337.93
685695.72
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抵押物所处位置
信阳市浉河区鲍氏街东方京城B区统一街南侧河南政源房地产开发集团有限公司办公楼2层211号，1层112号/浉河区统一街东方

京城A区6号楼1层121号，1层118号，1层119号/浉河区统一街东方京城A区7号楼1层117号
信阳市浉河区工区路新村四胡同36号2单元2层203/浉河区工区路新村四胡同36号2单元3层303/浉河区工区路新村四胡同36号

2单元4层403/浉河区工区路新村四胡同36号2单元5层503/浉河区工区路新村四胡同36号2单元6层603/浉河区工区路新村四胡同
36号1单元4层402/浉河区工区路新村四胡同36号3单元6层605/浉河区工区路新村四胡同36号3单元5层505/浉河区工区路新村四
胡同36号1单元2层202/浉河区工区路新村四胡同36号1单元3层302

信阳市羊山新区新十六大街宏益华·国际新城5号楼4单元1层107号
信阳市浉河区五星街弘昌运动城碧水帝影14号楼3单元6层611号
潢川县城关镇跃进路西段
信阳市浉河区湖东街道办事处五星村九组信阳市吉祥阁住宅楼
信阳市平桥区明港镇建设路（金水源商贸城）1层103号，2层203号
信阳市平桥区明港镇军民路北侧金辉玫瑰园3号楼4单元2层208号；浉河区南淇路1号建业森林半岛12号楼2单元2层203号，2单

元1层103号；平桥区明港镇军民路南侧怡景花园8号楼1至2层103号
信阳市浉河区胜利路303号一、二层14号位
信阳市南湾湖风景区南湾街道办事处谭庙村二组1层，1-2层，1层
信阳市五星乡马鞍村九组
信阳市城阳城址保护区马营村城阳新城社区综合服务楼2号楼1-4层
信阳市浉河港镇郝家冲村老湾组
河南省固始县分水亭乡分水大道
信阳市浉河区大庆路与民权路交叉口晨光花园3号楼3单元6、7层6号
河南省固始县马岗乡街道福安小区2941.96㎡
河南省固始县城郊乡六里庙番国路与蓼城大道交叉口建筑面积341.19㎡
河南省固始县蓼城街道办事处元宝山社区北莲塘村民组（0142）1-1幢1单元1至4层101建筑面积565.17㎡
河南省固始县城郊乡六里庙社区番国路与蓼城大道西南角建筑面积585.98㎡
河南省固始县段集乡站北路西段北侧建筑面积6653.33㎡
河南省固始县秀水街道办事处藕塘社区第五居民组00031-1幢1单元1至3层101建筑面积592.75㎡
河南省固始县蓼城街道办事处北小店社区三岔路村民组（0750）1栋1至5层建筑面积649.27㎡
信阳市浉河区北京路113号信阳市希望花园小区住宅楼1号楼2单元3层303号，建筑面积135.96㎡
信阳市浉河区茗阳路北侧贤山天下城4号楼2单元4层404号，建筑面积144.76㎡
信阳市浉河区成功路中段成功花园10号楼1至2层107号207号，建筑面积78.86㎡
信阳市浉河区五里墩砖瓦厂开发小区，建筑面积143.26㎡
信阳市平桥区两庙村光明路东
信阳市平桥区中心大道北段东侧
信阳市行政路经典花园8号楼3单元12层1206号、信阳市浉河区人民路万家灯火张李湾商住城14号楼1、2层16和17号、信阳市平

桥区世纪花园5号楼四单元2层207号
信阳市平桥村十五组，面积227.79㎡
信阳市光山县弦山办事处兴隆路西吕围孜翁店
信阳市光山县城关镇上官岗破楼
信阳市羊山新区国际商城5号楼3层317号
信阳市经典花园15号楼4单元6层608号
信阳市浉河区大庆路浉河区国税局住宅楼2层201号；浉河区八一路商业步行街11号楼1、2层109、209号
信阳市光山县紫水办事处体育中心东侧紫金花园
浉河区新马路134号梦苑小区9号楼1单元6层602号
浉河区湖东大道金色水岸花园9号楼14层1402号
五星街道办事处大拱桥村二十一组
浉河区建设路柳堤春晓苑10号楼3单元4层406号
羊山新区南京路国际商城2号楼4层414号、415号
羊山新区南京路国际商城2号4层404号、405号、406号
羊山新区南京路国际商城2号楼4层401号、403号
浉河区五星乡红星村八组
浉河区中华胡同69号长城苑小区5号楼1单元2层201号
浉河区南湾贤山村八组
平桥区平西路东侧门龙潭家属院1号楼2单元6层603号；平桥区平桥镇平桥村十五组
浉河区鸡公山大街河南省信阳市中级人民法院西花苑小区3号楼1单元2层201号；平桥区富民路东侧1号楼1-3层102号
平桥明港镇建设路西侧
信阳羊山新区国际商城40号楼3层312号、313号
南湖路军韵花园1号楼-1层-107号，1单元6层602号
新县新集建设路
陈淋子镇黎陈路西
张广庙乡九龙大道金龙阁公馆
蓼城街道办事处第二社区桃花坞路豫蓼食品厂院1-1栋
城关镇塔月寺社区Y区楼；陈淋子镇九华山茶叶场院内
秀水办事处岳桥社区鸿运花园
城郊乡六里庙社区蓼城大道瑞景花园
城关镇幸福社区西关大街南侧光明路南段西侧
固始县陈淋子镇城南路南侧
城郊乡二里井社区成功花园1号楼；秀水街道办事处二里井社区爱民路西段路
固始县沙河铺乡工业园区；沙河铺乡莲花街道
蓼城办事处黄河巷社区黄河路东段北侧1279；河南固始县秀水街道办事处岳桥社区王审知大道以北长江河路以东0063
固始县北川路与黄河路西北
城关镇唐人街
陈淋子镇街道豫皖大道北临街
番城办事处六里棚社区
黎集镇和谐家园小区三单元
潢川县城关二环路北侧

中国民生银行股份有限公司信阳分行拟对69笔不良债权进行处置，欢迎投资者与我行洽谈。现将有关情况公告如下：

上述债权有收购意向者请于2019年7月22日
17点前与我行联系，意向买家超过两家我行将采取
公开竞买的方式转让，仅有一家意向买家竞购我行
将采取协议转让的方式处置。

以上项目详细情况可到我行签署保密协议后阅
卷或与工作人员面谈。

联系人：曹先生 房先生
联系方式：0376-6519386

以上信息仅供参考，我行不承担任何法律责任。
特此公告。

中国民生银行股份有限公司信阳分行
2019年7月9日

信阳中国民生银行股份有限公司信阳分行资产招商暨处置公告
招商项目信息汇总（截至2019年7月1日） 单位：元

无证驾车肇事逃逸 信阳浉河交警凌晨快速破案


