

无证驾车肇事逃逸 信阳浉河交警凌晨快速破案

□东方今报•猛犸新闻记者 张亮 通讯员 杜明东

队浉河勤务大队凌晨快速行 凌晨归案。 动破获一起肇事逃逸案件。

中心指令:信阳市浉河区工 区路与拱桥路交叉口发生交 通事故,有人员受伤,肇事者 逃逸。

中队值班民警立即前往现 车逃离了事故现场。 场,救助伤员,开展现场勘查

确定了肇事车辆信息。经过 近日,信阳市公安交警支 连夜摸排,最终,王某于当日

6月29日0时0分许,信 他驾驶豫S0×××9小型轿 驾驶证后才能驾车上路。交 阳市公安交警支队浉河勤务 车沿工区路由南向北行驶至 通肇事逃逸属于严重违法行 大队接到信阳市公安局指挥 拱桥路口时不慎与正在等红 灯的小轿车发生碰撞,由于 自己是无证驾驶,担心交警 部门的处罚以及承担对方受 罚。驾驶人在发生道路交通 伤医药费、车辆受损维修费 接到警情后,大队事故 用,所以就抱着侥幸心理驾

王某肇事逃逸,他不但 工作。经现场询问驾驶员、要承担交通事故造成的损害

路过司机等摸排工作,最终 赔偿,而且将要面临法律的 严肃处罚。目前,王某已于7 月4日下午依法被行政拘留。

信阳交警提示:无证驾 据王某交代:当天凌晨, 驶是祸首,驾驶人应在取得 为,不仅令伤者在第一时间 不能得到有效救治,而且肇 事驾驶人还将面临严重的处 事故后应在第一时间保护受 伤人员,并及时拨打120、 110,切勿怀有侥幸心理肇 事逃逸,否则将面临法律的 严惩。

招租公告

我行拟对滑县农行桥东支行二楼部分房屋(约120 平方米)进行公开竞价招租,招租对象为与我行有业务合 作关系的党政机关、国有企业事业单位及民营企业优质 客户。有意竞价者请在10个工作日内携带单位介绍信 (盖公章)及本人身份证到中国农业银行股份有限公司安 阳分行计划财会部报名。联系电话:0372-3199093,联 系地址:安阳市殷都区文峰大道西段81号。

> 中国农业银行股份有限公司安阳分行 2019年7月10日

遗失声明

安阳市正通运输有限责任公司不慎遗失豫 E06860 道路运输证,豫交运管安字:410506014848,豫E0851 挂,豫交运管安字:410506014849,声明作废。

信阳中国民生银行股份有限公司信阳分行资产招商暨处置公告

中国民生银行股份有限公司信阳分行拟对69笔不良债权进行处置,欢迎投资者与我行洽谈。现将有关情况公告如下:

招商项目信息汇总(截至2019年7月1日) 单位:元

序号	项目名称	本金	利(罚)息	担保类型	抵押物所处位置
1	ЖXX	2485601.23	633129.28	抵押	信阳市浉河区鲍氏街东方京城B区统一街南侧河南政源房地产开发集团有限公司办公楼2层211号,1层112号/浉河区统一街东方京城A区6号楼1层121号,1层118号,1层119号/浉河区统一街东方京城A区7号楼1层117号
2	伍X	1700000	338892.63	抵押	信阳市浉河区工区路新村四胡同36号2单元2层203/浉河区工区路新村四胡同36号2单元3层303/浉河区工区路新村四胡同36号 2单元4层403/浉河区工区路新村四胡同36号2单元5层503/浉河区工区路新村四胡同36号2单元6层603/浉河区工区路新村四胡同 36号1单元4层402/浉河区工区路新村四胡同36号3单元6层605/浉河区工区路新村四胡同36号3单元5层505/浉河区工区路新村四 胡同36号1单元2层202/浉河区工区路新村四胡同36号1单元3层302
3	丁XX	299000	34988.55	抵押	信阳市羊山新区新十六大街宏益华•国际新城5号楼4单元1层107号
4	肖XX	460000	51291.92	抵押	信阳市浉河区五星街弘昌运动城碧水帝影14号楼3单元6层611号
5	陈X	2100000	634018.42	抵押	潢川县城关镇跃进路西段
6	许X	2999940.17	963720.44	抵押	信阳市浉河区湖东街道办事处五星村九组信阳市吉祥阁住宅楼
7	胡XX	1784280.02	351999.09	抵押	信阳市平桥区明港镇建设路(金水源商贸城)1层103号,2层203号
8	闫XX	1900000	449102.12	抵押	信阳市平桥区明港镇军民路北侧金辉玫瑰园3号楼4单元2层208号;浉河区南淇路1号建业森林半岛12号楼2单元2层203号,2单元1层103号;平桥区明港镇军民路南侧怡景花园8号楼1至2层103号
9	何X	1100000	158157.76	抵押	信阳市浉河区胜利路303号一、二层14号位
10	张X	1090000	152262.49	抵押	信阳市南湾湖风景区南湾街道办事处谭庙村二组1层,1-2层,1层
11 12	谢XX	600000	68683.59	抵押 抵押	信阳市五星乡马鞍村九组 信阳市城阳城址保护区马营村城阳新城社区综合服务楼2号楼1–4层
13	张XX 陶XX	5000000 1700000	484866.95 213793.74	抵押	后归门项阳极机床产区与各型观归利项社区综合服务後2号後1-4层 信阳市浉河港镇郝家冲村老湾组
14	董X	1200000	111212.7	抵押	IDIAIIDの単位に必要がおいてはそのは 河南省国始島ケルマラクが大大道
15	潘XX	539984.12	88996.66	抵押	信昭市浉河区大庆路与民权路交叉口晨光花园3号楼3单元6.7层6号
16	王XX	1300000	253734.94	抵押	河南省固始县马岗乡街道福安小区 2941.96㎡
17	许XX	4000000	934484.79	抵押	河南省固始县城郊乡六里庙番国路与蓼城大道交叉口建筑面积341.19㎡
18	张XX	2000000	338604.44	抵押	河南省固始县蓼城街道办事处元宝山社区北莲塘村民组(0142)1-1幢1单元1至4层101建筑面积565.17㎡
19	方XX	1495226.47	297972.31	抵押	河南省固始县城郊乡六里庙社区番国路与蓼城大道西南角建筑面积585.98 ㎡
20	刘XX	2858000	63701.47	抵押	河南省固始县段集乡站北路西段北侧建筑面积6653.33㎡
21	祁XX	980020.62	154354.25	抵押	河南省固始县秀水街道办事处藕塘社区第五居民组00031-1幢1单元1至3层101建筑面积592.75㎡
22	饶XX	1000000	113326.95	抵押	河南省固始县蓼城街道办事处北小店社区三岔路村民组(0750)1栋1至5层建筑面积649.27m
23	时X	450000	65326.89	抵押	信阳市浉河区北京路113号信阳市希望花园小区住宅楼1号楼2单元3层303号,建筑面积135.96m
24	程XX	500000	55492.2	抵押	信阳市浉河区茗阳路北侧贤山天下城4号楼2单元4层404号,建筑面积144.76㎡
25	汪X	834847.27	117210.76	抵押	信阳市浉河区成功路中段成功花园10号楼1至2层107号207号,建筑面积78.86㎡
26	李X	400000	35915.55	抵押	信阳市浉河区五里墩砖瓦厂开发小区,建筑面积143.26㎡
27	彭XX	1500000	68969.7	抵押	信阻市平桥区两庙村光明路东
28	章XX	358545.89	32255.08	抵押	信阳市平桥区中心大道北段东侧
29	汪XX	3400000	603406.97	抵押	信阳市行政路经典花园8号楼3单元12层1206号、信阳市浉河区人民路万家灯火张李湾商住城14号楼1、2层16和17号、信阳市平 桥区世纪花园5号楼四单元2层207号
30	杨XX	592500	79527.89	抵押	信阳市平桥村十五组,面积227.79 mf
31	裴XX	2699000	140867.82	抵押 抵押	信阳市光山县弦山办事处兴隆路西吕围孜翁店
32	刘XX 胡XX	309293.36 594997.5	33449.75 41532.1	抵押	信阳市光山县城关镇上官岗破楼 信阳市羊山新区国际商城5号楼3层317号
34	包XX	380000	24302.35	抵押	信阳市经典花园15号楼4单元6层608号
35	陈XX	1700000	102060.56	抵押	信阳市浉河区大庆路浉河区国税局住宅楼2层201号;浉河区八一路商业步行街11号楼1,2层109,209号
36	张XX	1019000	156059.02	抵押	信阳市光山县紫水办事处体育中心东侧紫金花园
37	周X	867858.01	75972.82	抵押	浉河区新马路134号梦苑小区9号楼1单元6层602号
38	伍XX	249999.99	21556.15	抵押	浉河区湖东大道金色水岸花园 9 号楼 14 层 1402 号
39	汪XX	325551.31	70044.59	抵押	五星街道办事处大拱桥村二十一组
40	赵XX	167024.28	23110.07	抵押	浉河区建设路柳堤春晓苑10号楼3单元4层406号
41	杨XX	1600000	238133.12	抵押	羊山新区南京路国际商城2号楼4层414号、415号
42	张XX	1694900	242674.43	抵押	羊山新区南京路国际商城2号4层404号、405号、406号
43	孙XX	1550000	102883.65	抵押	羊山新区南京路国际商城2号楼4层401号、403号
44	张XX	500000	27764.73	抵押	狮河区五星乡红星村八组
45	赵XX	647217.54	31400.14	抵押	浉河区中华胡同69号长城苑小区5号楼1单元2层201号
46	谢XX	694612.99	57258.67	抵押	狮河区南湾竖山村八组
47	柳X	1100000	73839.34	抵押	平桥区平西路东侧门龙潭家属院1号楼2单元6层603号;平桥区平桥镇平桥村十五组 浉河区鸡公山大街河南省信阳市中级人民法院西花苑小区3号楼1单元2层201号;平桥区富民路东侧1号楼1-3层102号
48	- 柳X 张X	1300000 989897.32	119462.66 73487.94	抵押 抵押	柳河区湾公田大街河南省信阳市中级人民法院四化死小区3号後1年元2层201号;平桥区量民路乐则1号校1-3层102号 平桥明港镇建设路西側
50	胡XX	949900	93227.74	抵押	信阳羊山新区国际商城40号楼3层312号、313号
51	胡XX	500000	29359.89	抵押	南湖路军韵花园1号楼-1层-107号,1单元6层602号
52	赵XX	2000000	130063.53	抵押	日本のは日本の上に対1 つりを 1 次 - 1 0 / つり、1 キンピング 00 2 つ 新月新集建设路
53	彭XX	2436019.83	102485.72	抵押	陈琳子镇黎陈路西
54	杨X	1690949.38	169333.62	抵押	张广庙乡九龙大道金龙阁公馆
55	王XX	2747341.32	163564.98	抵押	夢城街道办事处第二社区桃花坞路豫蓼食品厂院1-1栋
56	李XX	2592689.64	91164.49	抵押	城关镇塔月寺社区Y区楼;陈淋子镇九华山茶叶场院内
57	姚×	2699990.29	160597.97	抵押	秀水办事处岳桥社区鸿运花园
58	石X	1590000	93518.7	抵押	城郊乡六里庙社区蓼城大道瑞景花园
59	胡XX	2700000	122618.38	抵押	城关镇幸福社区西关大街南侧光明路南段西侧
60	尤XX	1500000	100108.66	抵押	固始县陈淋子镇城南路南侧
61	周XX	2830000	182548.29	抵押	城郊乡二里井社区成功花园1号楼;秀水街道办事处二里井社区爱民路西段路
62	穆XX	2958768.4	100630.77	抵押	固始县沙河铺乡工业园区;沙河铺乡莲花街道
63	张XX	1482395.25	63051.85	抵押	夢城办事处黄河巷社区黄河路东段北侧1279;河南固始县秀水街道办事处岳桥社区王审知大道以北长江河路以东0063
64	王XX	2999021.53 3200897.54	67121.73	抵押 抵押	固始县北川路与黄河路西北 城关镇唐人街
65 66	陈X 张XX	3200897.54 2899997.24	100281.43 160585.71	抵押	770 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
67	罗XX	740000	30144.92	抵押	陈淋子镇街道豫皖大道北临街 番城办事处六里棚社区
68	周XX	3800000	218337.93	抵押	・
69	马X	24960.71	685695.72	抵押	*************************************
		1	1		

上述债权有收购意向者请于2019年7月22日 17点前与我行联系,意向买家超过两家我行将采取 公开竞买的方式转让,仅有一家意向买家竞购我行 将采取协议转让的方式处置。

以上项目详细情况可到我行签署保密协议后阅 卷或与工作人员面谈。

联系人:曹先生 房先生 联系方式:0376-6519386 以上信息仅供参考,我行不承担任何法律责任。 特此公告。

中国民生银行股份有限公司信阳分行 2019年7月9日